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и 

соревнования на призы ФКС МО
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ОСОО "Федерация восточного боевого единоборства России"

 Федерация Каратэдо Сито-рю России

Москва - 2021



Место проведения: г. Лобня
Дата проведения: 19-22 марта  2021 г.

Кол-во учавствовавших:

- организаций: (региональные организации)

- участников:

- представителей, тренеров:
- обеспечивающий персонал (врачи и др.):
- судей и секретарей:

Всего участников соревнований:

Главный судья соревнований
Поединцев А.И.

22  марта 2021 г

0
 10 - 12 Удмуртская Республика 0 0 0 0
 10 - 12 Республика Татарстан 0 0 0

1
2
3

10

Московская область

Москва

5
 6 - 8 
 6 - 8 

8 Ростовская область

4 Республика Крым

17 17 30 64
Липецкая область 4 12 7 23

5 1 6 12

Ярославская область 0 0 2 2

0 2
1 1 0 2

0 2
1 1 2 4
2 0

2 0

Новосибирская область

Краснодарский край
Кемеровская область

Министерство спорта  Российской Федерации

ОСОО "Федерация восточного боевого единоборства"

"Федерация каратэдо сито-рю России"

ОТЧЕТ о проведении Всероссийских соревнования и соревнований на призы ФКС 
МО по восточному боевому единборству (сито-рю)
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Федерация каратэдо сито-рю России

Всероссийские соревнования и соревнования на призы ФКС МО 
по восточному боевому единборству (сито-рю)

№ Наименование пункта
1. Организация соревнований
1.1. Всероссийские соревнования и соревнования на призы ФКС МО 

по восточному боевому единборству (сито-рю)
1.2. 19-22 марта  2021 г.
1.3. г. Лобня.
1.4. Федерация Каратэдо Сито-рю России.
1.5. Оценка организации соревнований - хорошо.
2. Пропаганда соревнований
2.1. Представители СМИ  присутствовали.
2.2. Реклама соревнований присутствовала не в достаточном объеме.
2.3. Количество зрителей на соревнованиях - соревнования проводились без зрителей.
3. Участники соревнований
3.1. В соревнованиях принимали участие спортсмены из 12 региональных организаций
3.2. К соревнованиям допущено  469  участников.
3.3. Распределение участников по соревновательным категориям, состав команд, список регионов

приведены в протоколе работы мандатной комиссии.
3.4. Участники, снятые судейской коллегией -  отсутствуют.
3.5. Участники, снятые по медецинским показателям - отсутствуют.
3.6. Квалификация спортсменов приведена в протоколе работы мандатной комиссии.
3.7. Общая оценка представленных официальных заявок  - хорошо.
4. Спортивная оценка
4.1. Оценка подготовленности спортсменов к соревнованиям: 

физическая - удовлетворительно , техническая - хорошо ,

тактическая - хорошо.
4.2. По итогам соревнований отмечаются спортсмены из 

Московской области, Липецкой области, г. Москвы, Республики Крым
5. Судейство
5.1. Персональный состав судейской коллегии соревнований приведен в списке судей и секретарей

соревнований.
5.2. В целом оценка работы судей и секретарей соревнований - хорошо.
5.3. По итогам соревнований отмечаются:

Осадчий В.А., Гуляев Д.А., Чулков В.Ю. - Липецкая область,
Слепова И.С. - Московская область,
Нарбеков Р.А. - Волгоградская обл.
Грынь А.В. - Ростовская обл.

5.4. Заявления и протесты отсутствуют

Главный судья соревнований                                                               Поединцев А.И.

Министерство спорта  Российской Федерации

ОСОО "Федерация восточного боевого единоборства России"

Отчет главного судьи соревнований



г. Лобня 19‐22 марта  2021 г.

№№ ФИО Категория Организация Должность Оценка

1 Поединцев Александр Иванович СВК Балашиха Гл. судья отл
2 Чулков Владимир Юрьевич С1К Липецкая обл. зам. гл. судьи
3 Фатеев Константин Константинович СВК Москва Гл. секретарь отл
4 Гуляев Дмитрий Андреевич С1К Липецкая обл. Зам. гл. секретаря
5 Гармаев Вениамин Ринчинович СВК Московская обл. Ст. площадки отл
6 Комышанский Сергей Владимирович СВК Москва Ст. площадки отл
7 Нарбеков Руслан Александрович СВК Волгоградская обл. Ст. площадки отл
8 Ожерельев Павел Александрович С2К Московская обл. Ст. площадки отл
9 Осадчий Вадим Анатольевич СВК Липецкая обл. Ст. площадки отл

10 Якунин Андрей Викторович СВК Липецкая обл. Ст. площадки отл
11 Александров Сергей Владимирович С2К Липецкая обл. Рефери отл
12 Аникин Евгений Александрович С1К Московская обл. Рефери отл
13 Галкин Владислав Юрьевич С2К Московская обл. Рефери отл
14 Грынь Андрей Васильевич С1К Ростовская обл. Рефери отл
15 Дущенко Сергей Александрович С2К Липецкая обл. Рефери отл
16 Калиничев Александр Васильевич С2К Московская обл. Рефери отл
17 Капралова Александра Михайловна СВК Удмуртия Рефери отл
18 Лысенко Геннадий Николаевич С2К Краснодарский край Рефери отл
19 Нюркин Виталий Валерьевич С1К Новосибирская обл. Рефери отл
20 Островская Ольга Михайловна С1К Москва Рефери отл
21 Попов Вадим Николаевич С2К Волгоградская обл. Рефери отл
22 Работкин Александр Владимирович С1К Воронежская обл. Рефери отл
23 Скарюкина Мария Вадимовна С2К Московская обл. Рефери отл
24 Слепова Ирина Сергеевна С1К Московская обл. Рефери отл
25 Александров Андрей Алексеевич С3К Удмуртия Судья отл
26 Анучин Павел Алексеевич ЮС Московская обл. Судья отл
27 Васильева Мария Александровна С3К Ярославская обл. Судья отл
28 Глушкова Ольга Валерьевна С2К Московская обл. Судья отл
29 Грахов Дмитрий Анатольевич С2К Удмуртия Судья отл
30 Григорян Юрий Эдуардович С2К Московская обл. Судья отл
31 Денисенко Игорь Алексеевич С2К Крым Судья хор
32 Жукова Ксения Алексеевна С2К Ярославская обл. Судья отл
33 Захарова Кира Сергеевна С2К Московская обл. Судья отл
34 Каюнов Игорь Борисович С2К Московская обл. Судья отл
35 Кедров Владислав Сергеевич ЮС Удмуртия Судья отл
36 Конов Марк Андреевич С3К Рязанская обл. Судья отл
37 Коршков Валерий Федорович С3К Московская обл. Судья хор
38 Косарева Майя Ильинична ЮС Московская обл. Судья отл
39 Кувшинов Павел Андреевич С2К Московская обл. Судья отл
40 Кузнецов Илья Дмитриевич С3К Московская обл. Судья хор
41 Лисютин Сергей Иванович С1К Татарстан Судья хор
42 Макаров Андрей Виктрович С3К Московская обл. Судья хор
43 Максимова Ольга Вячеславовна С2К Липецкая обл. Судья отл
44 Мерк Данил Алексеевич С3К Новосибирская обл. Судья хор
45 Мосийчук Александр Александрович С3К Московская обл. Судья хор
46 Полякова Екатерина С3К Липецкая обл. Судья отл
47 Пустовалов Алексей Артемович С3К Новосибирская обл. Судья хор
48 Путилов Никита Игориевич С3К Новосибирская обл. Судья хор
49 Рукопец Анита-Элизабет Игоревна ЮС Удмуртия Судья хор
50 Селиванов Сергей Юрьевич С2К Воронежская обл. Судья отл
51 Сергеев Владимир Павлович С2К Москва Судья отл
52 Смирнов Алексей С3К Московская обл. Судья отл
53 Соломонян Лев Ашотович С1К Крым Судья отл
54 Сорокин Артемий Алексеевич ЮС Московская обл. Судья отл
55 Уполовнева Анастасия Андреевна С2К Липецкая обл. Судья отл
56 Федосов Валерий Николаевич С2К Московская обл. Судья хор
57 Филиппов Алексей Александрович С1К Новосибирская обл. Судья отл
58 Ходырев Никита Анатольевич ЮС Удмуртия Судья хор
59 Шелухин Николай Романович ЮС Московская обл. Судья отл
60 Гурьев Егор Дмитриевич ЮС Удмуртия Секретарь хор
61 Дыбцына Олеся Валерьевна ЮС Ярославская обл. Секретарь хор
62 Дыбцына Юлианна Валерьевна ЮС Ярославская обл. Секретарь хор
63 Ефремова Диана Николаевна ЮС Московская обл. Секретарь хор
64 Мальчиков Евгений Александрович ЮС Московская обл. Секретарь хор
65 Мокийчук Никита Артурович ЮС Новосибирская обл. Секретарь отл
66 Молчанов Даниил Александрович ЮС Московская обл. Секретарь отл
67 Шорохова Виктория Владимировна ЮС Ярославская обл. Секретарь отл

Главный судья Поединцев А.И.

_____________________     

Всероссийские соревнования и соревнования на призы ФКС МО
 ПО ВОСТОЧНОМУ БОЕВОМУ ЕДИНОБОРСТВУ (СИТО-РЮ)

Список судей и секретарей 





г. Лобня 19.03.21 - 22.03.21

Юн. Дев. Всего МСМК МС КМС 1р. 2р. 3р. 1 юн 2 юн 3 юн б/р Всего 8-9 10-11 18+ Всего

1 Воронежская область 1 1 2       1  1  2  2  2

2 Кемеровская область 12 2 14          14 14  14  14

3 Краснодарский край 2  2    2       2   2 2

4 Липецкая область 15 38 53    3   4 5 23 18 53 20 32 1 53

5 Москва 22 12 34 1    1 1   3 28 34 16 14 4 34

6 Московская область 165 47 212   3  5 1 7 30 19 147 212 64 137 11 212

7 Новосибирская область 1 6 7          7 7  7  7

8 Республика Крым 14 1 15        3  12 15 4 11  15

9 Республика Татарстан  3 3          3 3 1 2  3

10 Ростовская область 10 3 13          13 13 11  2 13

11 Удмуртская Республика 4  4       2 2   4  4  4

12 Ярославская область 4 1 5  1        4 5  4 1 5

250 114 364 1 1 3 5 6 2 14 40 46 246 364 116 227 21 364

Главный судья соревнований
А. Поединцев

Итого за всю делегацию:

№ Регион/Организация

Всероссийские соревнования и соревнования на призы ФКС МО 
по восточному боевому единборству (сито-рю)

Результаты работы комиссии по допуску

Спортсмены: Уровень спортивной подготовки Возрастные категории



г. Лобня 19.03.21 - 22.03.21
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1 Девочки, 8-9 лет сито-рю - ката одиночное    3 1 6    1   11
2 Девочки, 8-9 лет, 10 - 8 кю сито-рю - ката одиночное    1  6       7
3 Девочки, 10-11 лет, 10 - 8 кю, сито-рю ката одиночное    3  5   1    9
4 Девочки, 10-11 лет, 7+ кю, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    4 2 6       12
5 Женщины, 30+,  сито-рю - ката одиночное     1 2      1 4
6 Мальчики, 8 - 9 лет, сито-рю - ката одиночное    1 1 9    1   12
7 Мальчики, 8 - 9 лет, 10 - 8 кю сито-рю - ката одиночное    2  5    1   8
8 Мальчики, 10-11 лет, 7+ кю,  сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    1 1 13     2  17
9 Мальчики, 10-11 лет, 10 - 8 кю, сито-рю ката одиночное     2 11      2 15
10 Мужчины, 35 - 45 лет,  сито-рю - ката одиночное    1 2 3    1   7
11 Мужчины, 45 - 55 лет,  сито-рю - ката одиночное   1   3    1   5
12 Мужчины, 55+ лет,  сито-рю - ката одиночное   1  1 3       5
13 Девочки,  8 - 9 лет, сито-рю весовая категория -32+ кг    2 1 3   1    7
14 Девочки,  8 - 9 лет, сито-рю весовая категория -27 кг    1 2 2    1   6
15 Девочки,  8 - 9 лет, сито-рю весовая категория -32 кг    1  1       2
16 Девочки, 10 лет, сито-рю весовая категория -37 кг 1   5 1 4   1    12
17 Девочки, 10 лет, сито-рю весовая категория -45 кг    2  1       3
18 Девочки, 11 лет, сито-рю весовая категория -45+ кг (1180171811Д)      3       3
19 Девочки, 11 лет, сито-рю весовая категория -37 кг (1180101811Д)  1  2 1 3 2 1     10
20 Девочки, 11 лет, сито-рю весовая категория -45 кг (1180161811Д)  1    1 1      3
21 Мальчики,   8 - 9 лет, сито-рю весовая категория -32+ кг     2 8    1   11
22 Мальчики, 8 - 9лет, сито-рю весовая категория -27 кг      4  2  1   7
23 Мальчики, 8 - 9 лет, сито-рю весовая категория -32 кг    2 3 4       9
24 Мальчики, 10 лет, сито-рю весовая категория -43+ кг  1    5  1    1 8
25 Мальчики, 10 лет, сито-рю весовая категория -30 кг     1 3  1     5
26 Мальчики, 10 лет, сито-рю весовая категория -36 кг      8  1     9
27 Мальчики, 10 лет, сито-рю весовая категория -43 кг  2    6  1     9
28 Мальчики, 11 лет, сито-рю весовая категория -43+ кг (1180141811Ю) 1 2    17 1      21
29 Мальчики, 11 лет, сито-рю весовая категория -30 кг     1 3       4
30 Мальчики, 11 лет, сито-рю весовая категория -36 кг (1180091811Ю)  3  2  7  1   1 1 15
31 Мальчики, 11 лет, сито-рю весовая категория -43 кг (1180131811Ю)    1 2 7     1  11

Итого по инд. категориям 2 10 2 34 25 162 4 8 3 8 4 5 267
1 8 - 9 лет, сито-рю - ката - группа      1    1   2
2 Девочки, 8-9 лет,  сито-рю - командные соревнования    2 1        3
3 Девочки, 10-11 лет,  сито-рю - командные соревнования    3  1 1      5
4 Мальчики, 8-9 лет,  сито-рю - командные соревнования    1 1 3  1  1   7
5 Мальчики, 10-11 лет,  сито-рю - командные соревнования  1  1 1 9  2     14

Итого по ком. категориям  1  7 3 14 1 3  2   
31 ком.
97 уч.

Главный судья соревнований
А. Поединцев

№ Категории

Всероссийские соревнования и соревнования на призы ФКС МО по восточному боевому единборству (сито-рю)

Результаты работы комиссии по допуску



Всероссийские соревнования и соревнования на призы ФКС МО по восточному боевому единборству (сито-рю) , 19.03-21-22.03.21, г. Лобня

 Ката

I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III
Московская область  3  5   5  1 5  1  3 1 5 3 1  3 1 5  1 5 3 1  5  5     1  3 1
Липецкая область     3   3   3  5      5    3         3        
Краснодарский край                                  5   5   
Ростовская область                            7       3     
Москва 5     1                           1       
Ярославская область   1                                     

 Кумитэ

I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III
Московская область       7   7 5    2 5   5 3  5  1   1  3   3  5 3 1   2 5  1  3 1
Липецкая область  5 3 7 5       3  3   3    1   1 5 3    2            1    
Москва      3   3    5                            3  5  1
Республика Крым        5                    5         5 3        
Новосибирская область 7                              5               
Кемеровская область                                 1             
Воронежская область                       3                       
Ярославская область                                              

I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III Главный судья соревнований
Московская область   2  3 2   2  3 1  3 2 5  1 5  1 5 3 1
Липецкая область                 3   3     
Москва 5            5        1    
Республика Крым  3  5      5               А. Поединцев
Новосибирская область                         
Кемеровская область       5 3          1       
Воронежская область                        1
Ярославская область            1             

Общие Итоги

Московская область
Липецкая область
Москва
Республика Крым
Новосибирская область
Кемеровская область
Краснодарский край
Ростовская область
Воронежская область
Ярославская область

Мужчины, 45 - 
55 лет,  сито-

рю - ката 
одиночное

Мужчины, 55+ 
лет,  сито-рю - 

ката 
одиночное

Сумма
баллов

Итоговое 
место

1 67 1

Мальчики, 8 - 
9 лет, сито-рю 

- ката 
одиночное

Мальчики, 8 - 
9 лет, 10 - 8 кю 
сито-рю - ката 

одиночное

Мальчики, 10-
11 лет, 7+ кю,  
сито-рю ката 
одиночное 

(1180561811Я)

Мальчики, 10-
11 лет, 10 - 8 
кю, сито-рю 

ката 
одиночное

8 - 9 лет, сито-
рю - ката - 

группа

Мужчины, 35 - 
45 лет,  сито-

рю - ката 
одиночное№

Женщины, 
30+,  сито-рю - 

ката 
одиночное

Девочки, 8-9 
лет сито-рю - 

ката 
одиночное

Девочки, 8-9 
лет, 10 - 8 кю 

сито-рю - ката 
одиночное

Девочки, 10-11 
лет, 7+ кю, 

сито-рю ката 
одиночное 

(1180561811Я)

Девочки, 10-11 
лет, 10 - 8 кю, 
сито-рю ката 
одиночное

4 10 4
5 7 5

2 25 2
3 10 3

6 1 6

№

Девочки, 10-11 
лет,  сито-рю - 

командные 
соревнования

Девочки, 8-9 
лет,  сито-рю - 

командные 
соревнования

Мальчики, 10-
11 лет,  сито-

рю - 
командные 

соревнования

Мальчики, 8-9 
лет,  сито-рю - 

командные 
соревнования

Девочки,  8 - 9 
лет, сито-рю 

весовая 
категория -27 

кг

Девочки,  8 - 9 
лет, сито-рю 

весовая 
категория -32 

кг

Мальчики, 8 - 
9лет, сито-рю 

весовая 
категория -27 

кг

Мальчики, 8 - 
9 лет, сито-рю 

весовая 
категория -32 

кг

Мальчики,   8 -
9 лет, сито-рю 

весовая 
категория -

32+ кг

Мальчики, 10 
лет, сито-рю 

весовая 
категория -30 

кг

Мальчики, 10 
лет, сито-рю 

весовая 
категория -36 

кг

Мальчики, 10 
лет, сито-рю 

весовая 
категория -43 

кг

Девочки,  8 - 9 
лет, сито-рю 

весовая 
категория -32+ 

кг

Девочки, 10 
лет, сито-рю 

весовая 
категория -37 

кг

Девочки, 10 
лет, сито-рю 

весовая 
категория -45 

кг

Девочки, 11 
лет, сито-рю 

весовая 
категория -37 

кг 
(1180101811Д)

Девочки, 11 
лет, сито-рю 

весовая 
категория -45 

кг 
(1180161811Д)

Девочки, 11 
лет, сито-рю 

весовая 
категория -

45+ кг 
(1180171811Д)

3

31 3

4

31 4

Итоговое 
место

1

107 1

2

48 2

Мальчики, 10 
лет, сито-рю 

весовая 
категория -43+ 

кг

Мальчики, 11 
лет, сито-рю 

весовая 
категория -30 

кг

Мальчики, 11 
лет, сито-рю 

весовая 
категория -36 

кг 
(1180091811Ю)

Мальчики, 11 
лет, сито-рю 

весовая 
категория -43 

кг 
(1180131811Ю)

Мальчики, 11 
лет, сито-рю 

весовая 
категория -

43+ кг 
(1180141811Ю

Сумма
баллов

7

4 7

8

1 8

5

12 5

6

10 6

Всего

1 174 1 17 17 30 64

№
Сумма
баллов

Итоговое 
место

Золотых Серебряных Бронзовых

23
3 38 3 5 1 6 12
2 73 2 4 12 7

7
5 12 5 2 0 0 2
4 31 4 4 3 0

4
7 10  6 - 8 2 0 0 2
6 10  6 - 8 1 1 2

0 1 1 2
8 10  6 - 8 1 1 0

6
7
8

Организации

2

Организации

Организации

№ Организации

1
2
3

4
5

10 2 10 0 0 2

2
9 4 9



 
 
 
 

 
 

г. Лобня 19.03.21 - 22.03.21  
 

 
 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Понышева Арина  Денисовна 27.05.11 8 кю / нет Московская область Маргарян А.В.  

2 Сарычева Полина 02.08.11 ------- / нет Липецкая область Гуляев Д.А.  

3 Матвеева Полина  Максимовна 10.01.12 8 кю / нет Московская область Кувшинов П.А.  
4 Шаульская Елизавета  Алексеевна 29.07.11 8 кю / нет Московская область Ларин И.И.  
5 Хондоцкая Татьяна  Павловна 20.09.11 ------- / нет Московская область Карасев Е.В.  
6 Родина Анна 01.09.11 ------- / нет Московская область Карасев Е.В.  
7 Лыкашова София  Александровна 23.06.11 ------- / нет Московская область Гармаев В.Р.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Кожокарь Елизавета  Евгеньевна 15.04.11 7 кю / 2 ю.р. Московская область Маргарян А.В.  

2 Асеева Владислава  Евгеньевна 03.10.11 8 кю / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  

3 Касаткина Екатерина  Игоревна 22.12.11 6 кю / нет Москва Островская О.М.  
4 Полякова Евгения 24.05.11 8 кю / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  
5 Плетнёва Варвара  Викторовна 02.08.12 6 кю / нет Московская область Гармаев В.Р.  
6 Копытина Елизавета 20.04.12 ------- / нет Липецкая область Гуляев Д.А.  
7 Казакова Малена  Сергеевна 06.11.11 7 кю / нет Ростовская область Грынь А.В.  
8 Алдошина София  Александровна 17.08.11 7 кю / нет Московская область Кувшинов П.А.  
9 Оруч Сария  Эркановна 14.12.11 7 кю / нет Московская область Поединцев А.И.  

10 Никулина Татьяна  Сергеевна 14.09.12 8 кю / нет Московская область Ракитский А.Н.  
11 Капустина Ксения  Алексеевна 30.08.12 6 кю / нет Московская область Каюнов И.Б.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Иванова Алина  Андреевна 31.03.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  

2 Ярцева Полина 12.04.09 8 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р.  

3 Старостина Александра  Алексее 01.10.10 8 кю / 2 ю.р. Московская область Карасев Е.В.  
4 Устинская Эльвира  Сергеевна 08.04.10 8 кю / нет Московская область Маргарян А.В.  
5 Боровских Снежанна  Юрьевна 02.12.09 ------- / нет Липецкая область Осадчий В.А.  
6 Карасёва Нелли  Константиновна 14.06.10 10 кю / нет Московская область Карасев Е.В.  

 7 - 8 Смирнова Ирина  Борисовна 02.09.09 10 кю / нет Московская область Карасев Е.В.  
 7 - 8 Попова Александра  Евгеньевна 25.08.10 ------- / нет Липецкая область Дущенко С.А.  

9 Григорьева Дарья  Станиславовна 09.05.10 10 кю / нет Республика Татарстан Лисютин С.И.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Сорокина Мария  Алексеевна 20.09.10 5 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева  
2 Бородина Анна  Дмитриевна 04.08.09 4 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.  

3 Каюнова Кристина  Игоревна 19.06.10 3 кю / 2 ю.р. Московская область Каюнов И.Б., Поединцев 
4 Ефимова Вероника  Антоновна 22.07.10 5 кю / 2 ю.р. Московская область Маргарян А.В.  
5 Беляева Алиса 10.10.09 6 кю / 3 ю.р. Москва Цуневская О.Я.  
6 Ярцева Полина 12.04.09 8 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р.  

 7 - 8 Фатеева Алена  Константиновна 08.06.10 6 кю / 3 ю.р. Москва Островская О.М., Фатеев К.К 
 7 - 8 Шарова Софья  Юрьевна 16.02.11 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  

9 Махортова Полина 24.05.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  
10 Чурикова Софья  Сергеевна 21.02.11 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  
11 Куклева Алина  Денисовна 21.08.09 7 кю / 2 ю.р. Московская область Карасев Е.В.  
12 Николаева Анастасия 02.10.09 7 кю / нет Московская область Каюнов И.Б.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Цуневская Оксана  Ярославовна 03.11.82 5 дан / МСМК Москва Репин А.И., Бурашников 

2 Глушкова Ольга  Валерьевна 10.11.87 1 дан / КМС Московская область Гармаев В.Р.  

3 Новицкая Ирина  Анатольевна 06.10.73 2 дан / МС Ярославская областьМиронов С.Л.  
б/м Малявина Наталья  Владимировна 30.12.79 1 дан / КМС Московская область Аникин Е.А.  

 

Девочки, 10-11 лет, 10 - 8 кю, сито-рю ката одиночное    -    9 уч.

Девочки, 10-11 лет, 7+ кю, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    12 уч.

Женщины, 30+,  сито-рю - ката одиночное    -    4 уч.

Девочки, 8-9 лет сито-рю - ката одиночное    -    11 уч.

Федерация восточного боевого единоборства России

Федерация каратэдо сито-рю России

Всероссийские соревнования и соревнования на призы 
ФКС МО 

по восточному боевому единборству (сито-рю)

Итоговый протокол соревнований 

Девочки, 8-9 лет, 10 - 8 кю сито-рю - ката одиночное    -    7 уч.



 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Андреев Кирилл 03.07.12 ------- / нет Липецкая область Гуляев Д.А.  

2 Ахметов Евгений  Никитич 05.10.13 8 кю / нет Московская область Ларин И.И.  

3 Скударнов Никита  Олегович 14.03.14 8 кю / нет Московская область Ларин И.И.  
4 Савченков Михаил  Андреевич 22.05.13 8 кю / нет Московская область Аббасова К.А.  
5 Гузенко Станислав  Иванович 14.12.11 8 кю / нет Ростовская область Грынь А.В.  
6 Смирнов Лев  Андреевич 02.04.12 ------- / нет Московская область Карасев Е.В.  
7 Балыкин Максим  Михайлович 29.04.11 ------- / нет Липецкая область Чулков В.Ю.  
8 Бачурин Матвей  Андреевич 24.01.13 ------- / нет Московская область Карасев Е.В.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Фомичев Степан 17.10.11 6 кю / нет Московская область Ракитский А.Н.  

2 Ивановский Артем  Викторович 26.04.13 6 кю / нет Московская область Ивановский В.М.  

3 Молчанов Егор  Русланович 03.06.11 7 кю / нет Московская область Ларин И.И.  
4 Исаев Кирилл  Сергеевич 28.07.11 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  
5 Развалов Николай  Александрович 12.06.12 8 кю / нет Московская область Кожин Е.О.  
6 Скударнов Артём  Олегович 07.12.12 8 кю / нет Московская область Ларин И.И.  
7 Абрамов Данил 12.11.11 7 кю / нет Московская область Ларин И.И.  
8 Цой Вячеслав  Александрович 30.12.11 7 кю / нет Ростовская область Грынь А.В.  
9 Клаузер Андрей 21.06.11 7 кю / нет Московская область Ларин И.И.  

 10 - 12 Строев Георгий  Алексеевич 06.05.12 7 кю / нет Московская область Кувшинов П.А.  
 10 - 12 Кононов Николай  Андреевич 16.01.13 7 кю / нет Московская область Поединцев А.И.  
 10 - 12 Степанов Тимур  Романович 06.10.12 6 кю / нет Москва Клюев Д.М.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Забелин Максим  Александрович 19.06.09 9 кю / 2 ю.р. Московская область Карасев Е.В.  

2 Стряпчев Антон  Андреевич 10.11.09 9 кю / 3 ю.р. Московская область Карасев Е.В.  

3 Трещанин Всеволод  Алексеевич 22.12.09 9 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р.  
4 Язев Никита  Михайлович 16.11.10 ------- / нет Ярославская область Новицкая И.А.  

 5 - 6 Трифонов Леонид  Евгеньевич 26.03.10 8 кю / 3 ю.р. Московская область Карасев Е.В.  
 5 - 6 Савичев Максим  Ильич 18.06.09 ------- / нет Ярославская область Новицкая И.А.  

7 Трифонов Юрий  Владимирович 12.09.10 8 кю / нет Москва Островская О.М., Фатеев К.К 
8 Тараканов Денис  Русланович 20.04.09 8 кю / нет Московская область Маргарян А.В.  
9 Корнеев Максим  Александрович 16.12.09 9 кю / 3 ю.р. Московская область Карасев Е.В.  

10 Трифонов Владимир  Владмирович 12.09.10 8 кю / нет Москва Островская О.М., Фатеев К.К 
 11 - 12 Соседов Иван  Сергеевич 11.02.11 9 кю / нет Московская область Кувшинов П.А.  
 11 - 12 Ляшкевич Денис  Александрович 11.03.11 ------- / нет Московская область Карасев Е.В.  

13 Касаджик Артём  Александрович 05.08.10 8 кю / нет Московская область Кувшинов П.А.  
14 Дружинин Владимир  Станиславович 28.07.09 9 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р.  
15 Алексеев Даниял  Романович 10.01.11 8 кю / нет Московская область Винокуров А.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Анучин Александр  Алексеевич 04.09.09 4 кю / 1 ю.р. Московская область Иванов Ю.Д., Гармаев В 

2 Чистяков Савелий  Ильич 31.10.09 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  

3 Бельц Роман  Максимович 22.09.09 4 кю / 1 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева  
4 Сенатский Радомир  Вадимович 23.06.09 5 кю / 1 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М., Главатских  
5 Панферин Андрей  Алексеевич 18.03.10 6 кю / 3 ю.р. Московская область Ларин И.И.  
6 Мурзыков Игорь  Александрович 26.03.09 5 кю / 2 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М., Главатских  
7 Тарновский Кирилл  Алексеевич 23.05.09 6 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В  
8 Маслак Ярослав  Александрович 27.05.10 6 кю / нет Москва Островская О.М., Фатеев К.К 
9 Мордовин Герман  Александрович 08.10.10 6 кю / 2 ю.р. Московская область Глушкова О.В.  

10 Егоров Егор  Романович 31.01.10 7 кю / 3 ю.р. Московская область Карасев Е.В.  
11 Мишин Иван  Антонович 11.10.09 7 кю / нет Московская область Ларин И.И.  
12 Миронов Александр  Владимирович 04.04.11 7 кю / нет Московская область Кувшинов П.А.  
13 Уланов Владислав  Дмитриевич 14.07.09 5 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В  
14 Воронов Максим  Артемович 01.07.09 5 кю / нет Московская область Поединцев А.И.  

 15 - 17 Хухоров Платон  Денисович 19.01.11 5 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В  
 15 - 17 Познахивский Мартин  Ярославович 10.07.10 7 кю / 2 ю.р. Московская область Ларин И.И.  
 15 - 17 Заворзаев Артём  Анатольевич 03.12.09 7 кю / 3 ю.р. Московская область Карасев Е.В.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Чаттаев Азамат  Русланович 01.10.81 2 дан / КМС Московская область Поединцев А.И.  

2 Якунин Андрей  Викторович 24.11.83 5 дан / нет Липецкая область   

3 Носов Тимофей  Сергеевич 16.11.78 ------- / 2 в.р. Москва Репин А.И.  
4 Захаров Александр  Юрьевич 22.05.83 1 дан / 3 в.р. Москва Александров А.Ю.  
5 Грынь Андрей  Васильевич 01.01.75 нет Ростовская область   
6 Морозов Алексей  Алексеевич 23.02.67 1 дан / 2 в.р. Московская область   
7 Кузнецов Роман  Сергеевич 17.11.77 4 кю / нет Московская область Аникин Е.А.  

 

Мальчики, 8 - 9 лет, 10 - 8 кю сито-рю - ката одиночное    -    8 уч.

Мальчики, 8 - 9 лет, сито-рю - ката одиночное    -    12 уч.

Мальчики, 10-11 лет, 10 - 8 кю, сито-рю ката одиночное    -    15 уч.

Мальчики, 10-11 лет, 7+ кю,  сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    17 уч.

Мужчины, 35 - 45 лет,  сито-рю - ката одиночное    -    7 уч.



 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Лысенко Геннадий  Николаевич 03.05.62 5 дан / 1 в.р. Краснодарский край Лысенко Г.Н.  

2 Грынь Андрей  Васильевич 01.01.75 нет Ростовская область   

3 Каюнов Игорь  Борисович 29.07.75 1 кю / нет Московская область   
4 Фетисов Александр  Владимирович 07.09.55 3 дан / 2 в.р. Московская область Репин А.И.  
5 Морозов Алексей  Алексеевич 23.02.67 1 дан / 2 в.р. Московская область   

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Лысенко Геннадий  Николаевич 03.05.62 5 дан / 1 в.р. Краснодарский край Лысенко Г.Н.  

2 Аникин Евгений  Александрович 24.10.58 4 дан / 2 в.р. Московская область   

3 Фетисов Александр  Владимиров 07.09.55 3 дан / 2 в.р. Московская область Репин А.И.  
4,5 Коршков Валерий  Федорович 09.12.63 ------- / 3 в.р. Московская область Аникин Е.А.  
4,5 Сергеев Владимир  Павлович 02.01.60 3 дан / нет Москва Репин А.И.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1
Ростовская обл. 1  (Казакова 
М.С., Гузенко С.И., Цой В.А.)

  Ростовская область  
 

2
МО Лобня 10  (Ахметов Е.Н., 
Скударнов А.О., Скударнов 

  Московская область  
 
 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Понышева Арина  Денисовна 27.05.11 8 кю / нет Московская область Маргарян А.В.  

2 Николаева Марьяна  Антоновна 10.05.11 ------- / нет Московская область Голованов В.С., Коршун 

3 Полякова Евгения 24.05.11 8 кю / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  
4 Касаткина Екатерина  Игоревна 22.12.11 6 кю / нет Москва Островская О.М.  

  5 - 8 Мельникова Мария 20.05.12 ------- / нет Липецкая область Гуляев Д.А.  
  5 - 8 Бойченко Маргарита  Александровна 27.07.11 ------- / нет Московская область Вертяшкин И.Б.  
  5 - 8 Лисютина Айлита  Сергеевна 03.05.11 ------- / нет Республика Татарстан Лисютин С.И.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Плетнёва Варвара  Викторовна 02.08.12 6 кю / нет Московская область Гармаев В.Р.  

2 Копытина Елизавета 20.04.12 ------- / нет Липецкая область Гуляев Д.А.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Савина Мария  Сергеевна 19.04.11 ------- / нет Москва Демьяненко В.В.  

2 Асеева Владислава  Евгеньевна 03.10.11 8 кю / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  

3 Шведова Виктория  Александров 27.11.12 ------- / нет Московская область Кузин С.Ю.  

3 Белова Виктория  Владимировна 28.10.12 ------- / нет Московская область Голованов В.С., Коршун 
  5 - 8 Казакова Малена  Сергеевна 06.11.11 7 кю / нет Ростовская область Грынь А.В.  
  5 - 8 Кутузова Александра 06.03.13 ------- / нет Москва Амиров Э.А.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Сорокина Мария  Алексеевна 20.09.10 5 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева  
2 Романцова Диана 21.10.10 ------- / 3 ю.р. Воронежская областьЛукьянов А.Ю.  

3 Иванова Алина  Андреевна 31.03.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  

3 Михалева Дарья  Андреевна 18.04.10 ------- / нет Московская область Алешина О.А., Гизятов А 
  5 - 8 Ефимова Вероника  Антоновна 22.07.10 5 кю / 2 ю.р. Московская область Маргарян А.В.  
  5 - 8 Чурикова Софья  Сергеевна 21.02.11 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  
  5 - 8 Попова Александра  Евгеньевна 25.08.10 ------- / нет Липецкая область Дущенко С.А.  
  5 - 8 Фатеева Алена  Константиновна 08.06.10 6 кю / 3 ю.р. Москва Островская О.М., Фатеев К.К 

  9 - 16 Щербакова Ульяна  Алексеевна 26.03.10 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  
  9 - 16 Григорьева Дарья  Станиславовна 09.05.10 10 кю / нет Республика Татарстан Лисютин С.И.  
  9 - 16 Махортова Полина 24.05.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  
  9 - 16 Ворошилова Елизавета  Викторовна 06.12.10 ------- / нет Московская область Фролов А.Ф.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Шарова Софья  Юрьевна 16.02.11 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  

2 Навражина Ксения  Константинов 19.08.10 4 кю / 3 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.  

3 Бобкова Софья  Константиновна 03.11.10 8 кю / нет Московская область Ларин И.И.  
 

Девочки,  8 - 9 лет, сито-рю весовая категория -32 кг    -    2 уч.

Девочки,  8 - 9 лет, сито-рю весовая категория -27 кг    -    6 уч.

Девочки, 10 лет, сито-рю весовая категория -37 кг    -    12 уч.

Девочки, 10 лет, сито-рю весовая категория -45 кг    -    3 уч.

Девочки,  8 - 9 лет, сито-рю весовая категория -32+ кг    -    7 уч.

Мужчины, 45 - 55 лет,  сито-рю - ката одиночное    -    5 уч.

Мужчины, 55+ лет,  сито-рю - ката одиночное    -    5 уч.

8 - 9 лет, сито-рю - ката - группа    -    2 ком.



 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Шевченко Владислава  Денисовн 21.05.09 ------- / 2 ю.р. Республика Крым Ким М.Л., Умеров Д.Ф.  

2 Уткина Екатерина 20.10.09 ------- / 3 ю.р. Московская область Алешина О.А., Гизятов А 

3 Бородина Анна  Дмитриевна 04.08.09 4 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.  

3 Боровских Снежанна  Юрьевна 02.12.09 ------- / нет Липецкая область Осадчий В.А.  
  5 - 8 Лапуха Анастасия  Сергеевна 07.02.10 ------- / нет Новосибирская область Шелестова М.С.  
  5 - 8 Панова Ирина  Алексеевна 30.07.09 ------- / нет Новосибирская область Шелестова М.С.  
  5 - 8 Ярцева Полина 12.04.09 8 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р.  
  5 - 8 Солодкова Яна  Анатольевна 23.01.10 ------- / нет Московская область Голованов В.С., Коршунова С 

  9 - 16 Меликова Мария  Витальевна 16.10.09 ------- / нет Москва Амиров Э.А.  
  9 - 16 Бузмакова Влада  Евгеньевна 20.12.09 ------- / нет Кемеровская область Зайцев С.В.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Забиянова Валерия  Ильинична 12.04.09 ------- / нет Новосибирская обласСуменков К.А.  

2 Проворова Елизавета  Сергеевна 16.11.09 ------- / 3 ю.р. Московская область Вертяшкин И.Б.  

3 Кожевникова Софья  Вадимовна 18.03.10 ------- / нет Кемеровская областьЗайцев С.В.  
 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Ступаева Анастасия  Викторовна 09.04.09 ------- / нет Московская область Еремин Д.Б.  

2 Тумарханова Елизавета  Габилов 12.02.10 7 кю / нет Московская область Каюнов И.Б.  

3 Шестакова Кира  Константиновна 17.07.09 7 кю / нет Московская область Каюнов И.Б.  
 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Арабский Егор  Михайлович 09.02.12 ------- / нет Республика Крым Воробьев А.Ю.  

2 Лукъяненко Александр  Андреев 07.08.11 ------- / нет Республика Крым Воробьев А.Ю.  

3 Давыдов Арсений 30.01.12 ------- / нет Московская область Капраненко А.А.  

3 Кузнецов Георгий  Алексеевич 12.04.12 ------- / нет Московская область Еремин Д.Б.  
  5 - 8 Каримов Акбар  Анварович 17.12.12 6 кю / нет Московская область Каюнов И.Б.  
  5 - 8 Костин Филипп  Олоегович 01.01.13 ------- / нет Московская область Фролов А.Ф.  
  5 - 8 Цой Вячеслав  Александрович 30.12.11 7 кю / нет Ростовская область Грынь А.В.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Данилов Егор 04.06.11 ------- / нет Московская область Капраненко А.А.  

2 Астафьев Николай  Олегович 31.03.11 ------- / нет Москва Амиров Э.А.  

3 Андреев Кирилл 03.07.12 ------- / нет Липецкая область Гуляев Д.А.  

3 Фролов Артём  Алексеевич 11.01.12 ------- / нет Московская область Фролов А.Ф., Гусев В.Н  
  5 - 8 Лисютенко Алексей  Антонович 01.02.12 ------- / нет Москва Демьяненко В.В.  
  5 - 8 Буфеев Дмитрий  Александрович 06.12.11 6 кю / нет Московская область Каюнов И.Б.  
  5 - 8 Исаев Кирилл  Сергеевич 28.07.11 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  
  5 - 8 Абашков Андрей  Сергеевич 10.12.12 7 кю / нет Московская область Каюнов И.Б.  

  9 - 16 Степанов Тимур  Романович 06.10.12 6 кю / нет Москва Клюев Д.М.  
 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Рогов Артем  Юрьевич 28.07.11 ------- / нет Москва Демьяненко В.В.  

2 Молчанов Егор  Русланович 03.06.11 7 кю / нет Московская область Ларин И.И.  

3 Морозов Юрий  Александрович 25.06.11 8 кю / нет Московская область Еремин Д.Б.  

3 Жилин Григорий  Сергеевич 01.09.11 7 кю / нет Москва Клюев Д.М.  
  5 - 8 Клаузер Андрей 21.06.11 7 кю / нет Московская область Ларин И.И.  
  5 - 8 Ткачев Николай  Витальевич 08.07.11 ------- / нет Московская область Еремин Д.Б.  
  5 - 8 Хисамутдинов Дмитрий  Эдуардович 11.04.12 ------- / нет Московская область Кузин С.Ю.  
  5 - 8 Романов Константин  Дмитриевич 26.08.11 ------- / нет Московская область Романов И.И.  

  9 - 16 Косарев Савелий  Ильич 19.06.12 ------- / нет Московская область Романов И.И.  
  9 - 16 Абашков Станислав  Сергеевич 10.12.12 7 кю / нет Московская область Каюнов И.Б.  
  9 - 16 Гузенко Станислав  Иванович 14.12.11 8 кю / нет Ростовская область Грынь А.В.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Корнеев Даниил  Юрьевич 18.06.10 ------- / нет Республика Крым Воробьев А.Ю.  

2 Цыплаков Глеб  Максимович 04.08.10 ------- / нет Московская область Капраненко А.А.  

3 Ломилкин Артём  Андреевич 02.07.10 ------- / нет Московская область Сафонов Е.А.  

3 Язев Никита  Михайлович 16.11.10 ------- / нет Ярославская областьНовицкая И.А.  
  5 - 8 Хасанов Алишер  Санжарович 05.06.10 ------- / нет Московская область Кузин С.Ю.  
  5 - 8 Матвеев Гордей  Кириллович 28.08.10 ------- / нет Кемеровская область Зайцев С.В.  
  5 - 8 Макаров Денис  Артемович 02.06.10 ------- / нет Московская область Авдеев А.С.  
  5 - 8 Мордовин Герман  Александрович 08.10.10 6 кю / 2 ю.р. Московская область Глушкова О.В.  

 

Девочки, 11 лет, сито-рю весовая категория -37 кг (1180101811Д)    -    10 уч.

Девочки, 11 лет, сито-рю весовая категория -45 кг (1180161811Д)    -    3 уч.

Девочки, 11 лет, сито-рю весовая категория -45+ кг (1180171811Д)    -    3 уч.

Мальчики, 8 - 9лет, сито-рю весовая категория -27 кг    -    7 уч.

Мальчики, 8 - 9 лет, сито-рю весовая категория -32 кг    -    9 уч.

Мальчики,   8 - 9 лет, сито-рю весовая категория -32+ кг    -    11 уч.

Мальчики, 10 лет, сито-рю весовая категория -43+ кг    -    8 уч.



 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Аплетаев Лев  Сергеевич 10.06.10 ------- / нет Республика Крым Воробьев А.Ю.  

2 Ветлов Игорь 15.01.11 ------- / нет Московская область Фролов А.Ф., Гусев В.Н  

3 Барбарош Алексей  Сергеевич 02.02.11 ------- / нет Московская область Фролов А.Ф., Гусев В.Н  

3 Меликов Рагим  Сахилович 12.06.10 ------- / нет Московская область Голованов В.С., Коршун 
  5 - 8 Игнатиков Роман  Алексеевич 06.09.10 8 кю / нет Московская область Маргарян А.В.  
  5 - 8 Скарюкин Михаил  Вадимович 13.01.11 6 кю / нет Московская область Поединцев А.И.  
  5 - 8 Панкратов Алексей  Юрьевич 19.03.11 ------- / нет Московская область Капраненко А.А.  
  5 - 8 Макаров Михаил  Артемьевич 06.05.10 ------- / нет Московская область Кузин С.Ю.  

  9 - 16 Пышкин Дмитрий  Михайлович 25.04.10 ------- / нет Московская область Фролов А.Ф., Гусев В.Н.  
 

 

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер
 

1 Бунчук Александр  Сергеевич 24.11.10 ------- / нет Кемеровская областьЗайцев С.В.  

2 Томилов Матвей  Андреевич 09.06.10 ------- / нет Кемеровская областьЗайцев С.В.  

3 Ляпустин Андрей  Александрови 18.12.10 8 кю / нет Московская область Маргарян А.В.  

3 Протасов Олег  Алексеевич 24.05.10 ------- / нет Московская область Романов И.И.  
  5 - 8 Коновалов Егор  Валерьевич 10.07.10 ------- / нет Московская область Кузин С.Ю.  
  5 - 8 Молчанов Дмитрий  Андреевич 26.02.11 ------- / нет Московская область Еремин Д.Б.  
  5 - 8 Абиев Максим  Юрьевич 27.08.10 ------- / нет Республика Крым Воробьев А.Ю.  
  5 - 8 Ишутин Кирилл  Олегович 23.11.10 ------- / нет Московская область Вертяшкин И.Б.  

  9 - 16 Костин Тихон  Олегович 30.06.10 ------- / нет Московская область Фролов А.Ф.  
 

 

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер
 

1 Вавилов Александр 01.07.10 ------- / нет Москва Фагельский Д.В.  

2 Крутиков Андрей  Андреевич 30.06.10 ------- / нет Республика Крым Воробьев А.Ю.  

3 Фигурчиков Дамир  Николаевич 21.02.11 ------- / нет Московская область Алешина О.А., Гизятов А 

3 Шлыгин Иван  Сергеевич 27.10.10 ------- / нет Московская область Вертяшкин И.Б.  
  5 - 8 Хухоров Платон  Денисович 19.01.11 5 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В  

 

 

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер
 

1 Порфирьев Кирилл 18.05.09 ------- / нет Москва Амиров Э.А.  

2 Маркелов Александр  Павлович 24.02.10 ------- / нет Московская область Фролов А.Ф., Гусев В.Н  

3 Смирнов Игорь  Андреевич 19.05.09 ------- / нет Московская область Голованов В.С., Коршун 

3 Митрофанов Иван  Эдуардович 15.02.10 ------- / нет Московская область Голованов В.С.  
 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Савицкий Дмитрий  Евгеньевич 17.07.09 ------- / 3 ю.р. Московская область Алешина О.А., Гизятов А 

2 Никоноров Матвей  Валерьевич 17.11.09 ------- / нет Московская область Капраненко А.А.  

3 Голев Семен  Романович 17.04.09 ------- / 1 ю.р. Воронежская областьРаботкин А.В.  

3 Хохлов Константин  Александров 11.08.09 9 кю / нет Московская область Авдеев А.С.  
  5 - 8 Руднев Всеволод  Александрович 07.04.09 ------- / нет Московская область Калёнов Р.Ю.  
  5 - 8 Бабинцев Родион  Алексеевич 18.11.09 ------- / нет Кемеровская область Зайцев С.В.  
  5 - 8 Хныкин Вадим  Александрович 18.08.09 5 кю / нет Московская область Каюнов И.Б.  
  5 - 8 Тимкин Богдан  Григорьевич 09.09.09 ------- / нет Новосибирская область Филиппов А.А.  

  9 - 16 Камилов Султанбек  Валишерович 28.09.09 ------- / нет Московская область Фролов А.Ф.  
  9 - 16 Дзвинчук Станислав  Александрович 17.12.09 ------- / нет Московская область Рязанцева Л.К.  
  9 - 16 Бельц Роман  Максимович 22.09.09 4 кю / 1 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В  
  9 - 16 Балашов Александр  Романович 24.08.09 9 кю / нет Московская область Кузин С.Ю.  
  9 - 16 Уланов Владислав  Дмитриевич 14.07.09 5 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В  
  9 - 16 Тарновский Кирилл  Алексеевич 23.05.09 6 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В  
  9 - 16 Афанасьев Дмитрий  Ильич 23.09.09 ------- / нет Кемеровская область Зайцев С.В.  
  9 - 16 Косарев Дмитрий  Александрович 19.03.10 7 кю / 3 ю.р. Московская область Галкин В.Ю.  

  17 - 32 Хименко Владислав  Евгеньевич 08.07.09 8 кю / 3 ю.р. Московская область Алешина О.А., Гизятов А.М  
  17 - 32 Росляков Глеб  Максимович 08.09.09 ------- / 3 ю.р. Московская область Вертяшкин И.Б.  
  17 - 32 Бегназаров Карим  Фарходович 17.11.09 ------- / нет Московская область Калёнов Р.Ю.  
  17 - 32 Тараканов Денис  Русланович 20.04.09 8 кю / нет Московская область Маргарян А.В.  
  17 - 32 Колунов Захар  Владимирович 23.04.09 9 кю / нет Московская область Авдеев А.С.  

 

 

Место Участник / Команда  Дата рожд  вали-фикаци Организация Тренер  

1 Дружинин Владимир  Станиславо 28.07.09 9 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р.  

2 Кузьмин Александр  Олегович 16.03.10 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  

3 Бандеев Никита  Викторович 13.04.09 ------- / нет Москва Фагельский Д.В.  

3 Малиев Абдурахман  Рагимович 15.12.09 ------- / нет Московская область Калёнов Р.Ю.  
  5 - 8 Белый Леонид 21.10.09 ------- / нет Москва Фагельский Д.В.  

Мальчики, 10 лет, сито-рю весовая категория -43 кг    -    9 уч.

Мальчики, 10 лет, сито-рю весовая категория -30 кг    -    5 уч.

Мальчики, 11 лет, сито-рю весовая категория -30 кг    -    4 уч.

Мальчики, 11 лет, сито-рю весовая категория -43+ кг (1180141811Ю)    -    21 уч.

Мальчики, 11 лет, сито-рю весовая категория -43 кг (1180131811Ю)    -    11 уч.

Мальчики, 10 лет, сито-рю весовая категория -36 кг    -    9 уч.



  5 - 8 Панферин Андрей  Алексеевич 18.03.10 6 кю / 3 ю.р. Московская область Ларин И.И.  
  5 - 8 Сенатский Радомир  Вадимович 23.06.09 5 кю / 1 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М., Главатских  
  5 - 8 Брысин Илья  Владиславович 02.08.09 ------- / нет Московская область Авдеев А.С.  

  9 - 16 Прийменко Глеб  Олегович 24.07.09 8 кю / нет Московская область Авдеев А.С.  
  9 - 16 Никитин Никита  Сергеевич 04.12.09 ------- / нет Московская область Фролов А.Ф., Гусев В.Н.  
  9 - 16 Трещанин Всеволод  Алексеевич 22.12.09 9 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р.  

 

 

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер
 

1 Баклушин Григорий  Игоревич 13.06.09 8 кю / 3 ю.р. Московская область Алешина О.А., Гизятов А 

2 Чистяков Савелий  Ильич 31.10.09 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  

3 Зубарев Евгений  Станиславовчи 24.05.09 ------- / нет Кемеровская областьЗайцев С.В.  

3 Лебедев Мирослав  Дмитриевич 15.10.09 9 кю / нет Московская область Еремин Д.Б.  
  5 - 8 Лях Даниил  Андреевич 24.03.09 ------- / 1 ю.р. Московская область Капраненко А.А.  
  5 - 8 Седов Денис  Михайлович 05.07.09 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.  
  5 - 8 Ступель Богдан  Денисович 26.05.09 ------- / 2 ю.р. Республика Крым Ким М.Л., Умеров Д.Ф.  

  9 - 16 Семенов Николай  Ильич 19.12.09 ------- / нет Московская область Еремин Д.Б.  
  9 - 16 Пахомов Степан  Александрович 16.04.09 ------- / нет Кемеровская область Зайцев С.В.  
  9 - 16 Мишин Иван  Антонович 11.10.09 7 кю / нет Московская область Ларин И.И.  
  9 - 16 Комаров Марк  Викторович 06.10.09 ------- / нет Кемеровская область Зайцев С.В.  
  9 - 16 Мурзыков Игорь  Александрович 26.03.09 5 кю / 2 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М., Главатских  
  9 - 16 Савичев Максим  Ильич 18.06.09 ------- / нет Ярославская область Новицкая И.А.  
  9 - 16 Галичников Всеволод  Алексеевич 09.03.10 ------- / нет Московская область Фролов А.Ф., Гусев В.Н.  
  9 - 16 Анучин Александр  Алексеевич 04.09.09 4 кю / 1 ю.р. Московская область Иванов Ю.Д., Гармаев В.Р.  

 

 

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер
 

1
Липецкая обл.  7  (Асеева В.Е., 
Полякова Е. .)

  Липецкая область  
 

2
Липецкая обл.  1  (Копытина Е. ., 
Мельникова М. ., Сарычева П. .)

  Липецкая область  
 

3
Москва 3  (Савина М.С., 
Кутузова А. ., Касаткина Е.И.)

  Москва  
 
 

 

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер
 

1
Новосибирская обл. 1  (Лапуха 
А.С., Панова И.А., Забиянова 
В.И.)

  
Новосибирская 
область

 
 

2
Липецкая обл.  6  (Попова А.Е., 
Навражина К.К., Боровских 
С.Ю.)

  Липецкая область  
 

3
Липецкая обл. 20  (Шарова 
С.Ю., Чурикова С.С., Щербакова 

  Липецкая область  
 

4
МО Воскресенск 10  (Михалева Д.А., 
Уткина Е. ., Ворошилова Е.В., 
Ступаева А.В.)

  Московская область  
 

  5 - 8
Липецкая обл.  5  (Иванова А.А., 
Махортова П. ., Бородина А.Д.)

  Липецкая область  
 
 

 

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер
 

1
МО Коломна 20  (Косарев С.И., 
Романов К.Д., Данилов Е. ., 
Фролов А.А.)

  Московская область  
 

2
МО Коломна 13  (Кузнецов Г.А., 
Хисамутдинов Д.Э., Морозов 
Ю.А., Ткачев Н.В.)

  Московская область  
 

3
Липецкая обл.  4  (Исаев К.С., 
Андреев К. .)

  Липецкая область  
 

4
МО Балашиха 3  (Буфеев Д.А., 
Каримов А. ., Абашков С.С., Абашков 
А.С.)

  Московская область  
 

  5 - 8
Москва 1  (Астафьев Н.О., Рогов А.Ю., 
Костин Ф.О.)

  Москва  
 

  5 - 8
Крым  1  (Арабский Е.М., Лукъяненко 
А.А.)

  Республика Крым  
 

  5 - 8
Ростовская обл. 2  (Цой В.А., Гузенко 
С.И.)

  Ростовская область  
 
 

Девочки, 8-9 лет,  сито-рю - командные соревнования    -    3 ком.

Девочки, 10-11 лет,  сито-рю - командные соревнования    -    5 ком.

Мальчики, 8-9 лет,  сито-рю - командные соревнования    -    7 ком.

Мальчики, 11 лет, сито-рю весовая категория -36 кг (1180091811Ю)    -    15 уч.



 

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер
 

1
МО Лобня  8  (Бельц Р.М., 
Анучин А.А., Дружинин В.С., 
Панферин А.А.)

  Московская область  
 

2
Крым  2  (Аплетаев Л.С., 
Корнеев Д.Ю., Абиев М.Ю.)

  Республика Крым  
 

3
Москва 2  (Порфирьев К. ., 
Бандеев Н.В., Вавилов А. .)

  Москва  
 

4
Кемеровская обл. 5  (Матвеев Г.К., 
Пахомов С.А., Бабинцев Р.А., Зубарев 
Е.С.)

  Кемеровская область  
 

  5 - 8
МО Воскресенск 9  (Баклушин Г.И., 
Савицкий Д.Е., Хименко В.Е., Дзвинчук 
С.А.)

  Московская область  
 

  5 - 8
Липецкая обл.  3  (Кузьмин А.О., Седов 
Д.М., Чистяков С.И.)

  Липецкая область  
 

  5 - 8
МО Яхрома 1  (Малиев А.Р., 
Бегназаров К.Ф., Руднев В.А.)

  Московская область  
 

  9 - 16
МО Коломна 14  (Молчанов Д.А., 
Ишутин К.О., Лебедев М.Д., Шлыгин 
И.С.)

  Московская область  
 

  9 - 16
МО Коломна 15  (Колунов З.В., Хохлов 
К.А., Прийменко Г.О., Балашов А.Р.)

  Московская область  
 

  9 - 16
МО Воскресенск 12  (Пышкин Д.М., 
Галичников В.А., Ветлов И. ., Камилов 
С.В.)

  Московская область  
 

  9 - 16 Крым  3  (Ступель Б.Д., Крутиков А.А.)   Республика Крым  
 

  9 - 16
МО Воскресенск 11  (Барбарош А.С., 
Маркелов А.П., Никитин Н.С., 
Магомедов Г.С.)

  Московская область  
 

  9 - 16
МО Лобня  9  (Тарновский К.А., Уланов 
В.Д., Хухоров П.Д., Мордовин Г.А.)

  Московская область  
 

  5 - 8 МО Коломна 19  ()   Московская область   

Главный судья __________________ А.И. Поединцев

Мальчики, 10-11 лет,  сито-рю - командные соревнования    -    14 ком.



г. Лобня 19.03.21 - 22.03.21

пол дата рожд Сп. разряд Тренер

1
1 Ахметов  Евгений Никитич муж 05.10.13 нет Ларин И.И.
2 Скударнов  Артём Олегович муж 07.12.12 нет Ларин И.И.
3 Скударнов  Никита Олегович муж 14.03.14 нет Ларин И.И.

2
1 Казакова  Малена Сергеевна жен 06.11.11 нет Грынь А.В.
2 Гузенко  Станислав Иванович муж 14.12.11 нет Грынь А.В.
3 Цой  Вячеслав Александрович муж 30.12.11 нет Грынь А.В.

1
1 Иванова  Алина Андреевна жен 31.03.10 3 ю.р. Осадчий В.А.
2 Махортова  Полина жен 24.05.10 3 ю.р. Осадчий В.А.
3 Бородина  Анна Дмитриевна жен 04.08.09 1 в.р. Осадчий В.А.

2
1 Попова  Александра Евгеньевна жен 25.08.10 нет Дущенко С.А.
2 Навражина  Ксения Константиновна жен 19.08.10 3 ю.р. Якунин А.В.
3 Боровских  Снежанна Юрьевна жен 02.12.09 нет Осадчий В.А.

3
1 Шарова  Софья Юрьевна жен 16.02.11 3 ю.р. Осадчий В.А.
2 Чурикова  Софья Сергеевна жен 21.02.11 3 ю.р. Осадчий В.А.
3 Щербакова  Ульяна Алексеевна жен 26.03.10 2 ю.р. Осадчий В.А.

4
1 Михалева  Дарья Андреевна жен 18.04.10 нет Алешина О.А., Гизятов А.М
2 Уткина  Екатерина жен 20.10.09 3 ю.р. Алешина О.А., Гизятов А.М
3 Ворошилова  Елизавета Викторовна жен 06.12.10 нет Фролов А.Ф.
4 Ступаева  Анастасия Викторовна жен 09.04.09 нет Еремин Д.Б.

5
1 Лапуха  Анастасия Сергеевна жен 07.02.10 нет Шелестова М.С.
2 Панова  Ирина Алексеевна жен 30.07.09 нет Шелестова М.С.
3 Забиянова  Валерия Ильинична жен 12.04.09 нет Суменков К.А.

1
1 Копытина  Елизавета жен 20.04.12 нет Гуляев Д.А.
2 Мельникова  Мария жен 20.05.12 нет Гуляев Д.А.
3 Сарычева  Полина жен 02.08.11 нет Гуляев Д.А.

2
1 Асеева  Владислава Евгеньевна жен 03.10.11 3 ю.р. Осадчий В.А.
2 Полякова  Евгения жен 24.05.11 3 ю.р. Осадчий В.А.

3
1 Савина  Мария Сергеевна жен 19.04.11 нет Демьяненко В.В.
2 Кутузова  Александра жен 06.03.13 нет Амиров Э.А.
3 Касаткина  Екатерина Игоревна жен 22.12.11 нет Островская О.М.

1
1 Матвеев  Гордей Кириллович муж 28.08.10 нет Зайцев С.В.
2 Пахомов  Степан Александрович муж 16.04.09 нет Зайцев С.В.
3 Бабинцев  Родион Алексеевич муж 18.11.09 нет Зайцев С.В.
4 Зубарев  Евгений Станиславовчи муж 24.05.09 нет Зайцев С.В.

2
1 Аплетаев  Лев Сергеевич муж 10.06.10 нет Воробьев А.Ю.
2 Корнеев  Даниил Юрьевич муж 18.06.10 нет Воробьев А.Ю.
3 Абиев  Максим Юрьевич муж 27.08.10 нет Воробьев А.Ю.

3
1 Ступель  Богдан Денисович муж 26.05.09 2 ю.р. Ким М.Л., Умеров Д.Ф.
2 Крутиков  Андрей Андреевич муж 30.06.10 нет Воробьев А.Ю.

4
1 Кузьмин  Александр Олегович муж 16.03.10 1 ю.р. Осадчий В.А.
2 Седов  Денис Михайлович муж 05.07.09 1 ю.р. Осадчий В.А.
3 Чистяков  Савелий Ильич муж 31.10.09 2 ю.р. Осадчий В.А.

5
1 Барбарош  Алексей Сергеевич муж 02.02.11 нет Фролов А.Ф., Гусев В.Н.
2 Маркелов  Александр Павлович муж 24.02.10 нет Фролов А.Ф., Гусев В.Н.
3 Никитин  Никита Сергеевич муж 04.12.09 нет Фролов А.Ф., Гусев В.Н.

Липецкая обл.  3 Липецкая область

МО Воскресенск 11 Московская область

Крым  3 Республика Крым

Девочки, 8-9 лет,  сито-рю - командные соревнования
Липецкая обл.  1 Липецкая область

Липецкая обл.  7 Липецкая область

Москва 3 Москва

Мальчики, 10-11 лет,  сито-рю - командные соревнования
Кемеровская обл. 5 Кемеровская область

Крым  2 Республика Крым

Липецкая обл. 20 Липецкая область

МО Воскресенск 10 Московская область

Новосибирская обл. 1 Новосибирская область

Липецкая обл.  6 Липецкая область

Всероссийские соревнования и соревнования на 
призы ФКС МО 

по восточному боевому единборству (сито-рю)

Состав команд

Категория

8 - 9 лет, сито-рю - ката - группа
МО Лобня 10 Московская область

Ростовская обл. 1 Ростовская область

Девочки, 10-11 лет,  сито-рю - командные соревнования
Липецкая обл.  5 Липецкая область



4 Магомедов  Гасан Сурхаевич муж 11.11.10 нет Голованов В.С., Коршунова С.П.

6
1 Пышкин  Дмитрий Михайлович муж 25.04.10 нет Фролов А.Ф., Гусев В.Н.
2 Галичников  Всеволод Алексеевич муж 09.03.10 нет Фролов А.Ф., Гусев В.Н.
3 Ветлов  Игорь муж 15.01.11 нет Фролов А.Ф., Гусев В.Н.
4 Камилов  Султанбек Валишерович муж 28.09.09 нет Фролов А.Ф.

7
1 Баклушин  Григорий Игоревич муж 13.06.09 3 ю.р. Алешина О.А., Гизятов А.М
2 Савицкий  Дмитрий Евгеньевич муж 17.07.09 3 ю.р. Алешина О.А., Гизятов А.М
3 Хименко  Владислав Евгеньевич муж 08.07.09 3 ю.р. Алешина О.А., Гизятов А.М
4 Дзвинчук  Станислав Александрович муж 17.12.09 нет Рязанцева Л.К.

8
1 Молчанов  Дмитрий Андреевич муж 26.02.11 нет Еремин Д.Б.
2 Ишутин  Кирилл Олегович муж 23.11.10 нет Вертяшкин И.Б.
3 Лебедев  Мирослав Дмитриевич муж 15.10.09 нет Еремин Д.Б.
4 Шлыгин  Иван Сергеевич муж 27.10.10 нет Вертяшкин И.Б.

9
1 Колунов  Захар Владимирович муж 23.04.09 нет Авдеев А.С.
2 Хохлов  Константин Александрович муж 11.08.09 нет Авдеев А.С.
3 Прийменко  Глеб Олегович муж 24.07.09 нет Авдеев А.С.
4 Балашов  Александр Романович муж 24.08.09 нет Кузин С.Ю.

10
11

1 Бельц  Роман Максимович муж 22.09.09 1 ю.р. Гармаев В.Р., Гармаева О.В.
2 Анучин  Александр Алексеевич муж 04.09.09 1 ю.р. Иванов Ю.Д., Гармаев В.Р.
3 Дружинин  Владимир Станиславович муж 28.07.09 2 ю.р. Гармаев В.Р.
4 Панферин  Андрей Алексеевич муж 18.03.10 3 ю.р. Ларин И.И.

12
1 Тарновский  Кирилл Алексеевич муж 23.05.09 2 ю.р. Гармаев В.Р., Гармаева О.В.
2 Уланов  Владислав Дмитриевич муж 14.07.09 2 ю.р. Гармаев В.Р., Гармаева О.В.
3 Хухоров  Платон Денисович муж 19.01.11 2 ю.р. Гармаев В.Р., Гармаева О.В.
4 Мордовин  Герман Александрович муж 08.10.10 2 ю.р. Глушкова О.В.

13
1 Малиев  Абдурахман Рагимович муж 15.12.09 нет Калёнов Р.Ю.
2 Бегназаров  Карим Фарходович муж 17.11.09 нет Калёнов Р.Ю.
3 Руднев  Всеволод Александрович муж 07.04.09 нет Калёнов Р.Ю.

14
1 Порфирьев  Кирилл муж 18.05.09 нет Амиров Э.А.
2 Бандеев  Никита Викторович муж 13.04.09 нет Фагельский Д.В.
3 Вавилов  Александр муж 01.07.10 нет Фагельский Д.В.

1
1 Арабский  Егор Михайлович муж 09.02.12 нет Воробьев А.Ю.
2 Лукъяненко  Александр Андреевич муж 07.08.11 нет Воробьев А.Ю.

2
1 Исаев  Кирилл Сергеевич муж 28.07.11 3 ю.р. Осадчий В.А.
2 Андреев  Кирилл муж 03.07.12 нет Гуляев Д.А.

3
1 Буфеев  Дмитрий Александрович муж 06.12.11 нет Каюнов И.Б.
2 Каримов  Акбар муж 17.12.12 нет Соловьев М.В.
3 Абашков  Станислав Сергеевич муж 10.12.12 нет Каюнов И.Б.
4 Абашков  Андрей Сергеевич муж 10.12.12 нет Каюнов И.Б.

4
1 Кузнецов  Георгий Алексеевич муж 12.04.12 нет Еремин Д.Б.
2 Хисамутдинов  Дмитрий Эдуардович муж 11.04.12 нет Кузин С.Ю.
3 Морозов  Юрий Александрович муж 25.06.11 нет Еремин Д.Б.
4 Ткачев  Николай Витальевич муж 08.07.11 нет Еремин Д.Б.

5
1 Косарев  Савелий Ильич муж 19.06.12 нет Романов И.И.
2 Романов  Константин Дмитриевич муж 26.08.11 нет Романов И.И.
3 Данилов  Егор муж 04.06.11 нет Капраненко А.А.
4 Фролов  Артём Алексеевич муж 11.01.12 нет Фролов А.Ф., Гусев В.Н.

6
1 Астафьев  Николай Олегович муж 31.03.11 нет Амиров Э.А.
2 Рогов  Артем Юрьевич муж 28.07.11 нет Демьяненко В.В.
3 Костин  Филипп Олоегович муж 01.01.13 нет Фролов А.Ф.

7
1 Цой  Вячеслав Александрович муж 30.12.11 нет Грынь А.В.
2 Гузенко  Станислав Иванович муж 14.12.11 нет Грынь А.В.

Главный судья ____________________________ А. Поединцев

МО Коломна 20 Московская область

Москва 1 Москва

Ростовская обл. 2 Ростовская область

Липецкая обл.  4 Липецкая область

МО Балашиха 3 Московская область

МО Коломна 13 Московская область

Крым  1 Республика Крым

МО Коломна 19 Московская область
МО Лобня  8 Московская область

МО Лобня  9 Московская область

МО Яхрома 1 Московская область

Москва 2 Москва

Мальчики, 8-9 лет,  сито-рю - командные соревнования

МО Воскресенск 9 Московская область

МО Коломна 14 Московская область

МО Коломна 15 Московская область

МО Воскресенск 12 Московская область
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